[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«07» июля 2025 г.

	№ 1629-р

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в распоряжение администрации Северо-Енисейского района «О создании рабочей группы межведомственной комиссии Красноярского края по противодействию нелегальной занятости на территории Северо-Енисейского района»
В целях уточнения наименования и актуализации состава рабочей группы межведомственной комиссии Красноярского края по противодействию нелегальной занятости на территории Северо-Енисейского округа, руководствуясь статьей 46  Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный округ Красноярского края:

1. Внести в распоряжение администрации Северо-Енисейского района от 11.10.2024 № 2703-р «О создании рабочей группы межведомственной комиссии Красноярского края по противодействию нелегальной занятости на территории Северо-Енисейского района» (далее - распоряжение) следующие изменения:
1) в наименовании распоряжения и далее по тексту слова «рабочая группа межведомственной комиссии Красноярского края по противодействию нелегальной занятости на территории Северо-Енисейского района» заменить словами «рабочая группа межведомственной комиссии Красноярского края по противодействию нелегальной занятости на территории Северо-Енисейского муниципального округа» в соответствующем падеже;
2) в приамбуле распоряжения слова «статьей 34 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края» заменить словами « статьей 46 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный округ Красноярского края».

2. Приложение к распоряжению, именуемое «Состав рабочей группы межведомственной комиссии Красноярского края по противодействию нелегальной занятости на территории  Северо-Енисейского района», изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Северо-Енисейского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Северо-Енисейского

муниципального округа                                                                        А.Н. Рябцев

Приложение

к распоряжению Администрации Северо-
Енисейского муниципального округа
от  07.07.2025 № 1629-р
(новая редакция приложения
к распоряжению администрации

Северо-Енисейского района
от 11.10.2024  № 2703-р)
Состав рабочей группы межведомственной комиссии Красноярского края по противодействию нелегальной занятости на территории

 Северо-Енисейского муниципального округа

Овчар Ольга Николаевна  -  Заместитель главы Северо-Енисейского муниципального округа по экономике, анализу и прогнозированию, председатель рабочей группы
	Михалева Евгения Александровна
	Заместитель главы Северо-Енисейского муниципального округа по социальным вопросам, заместитель председателя рабочей группы

	Секретарь рабочей группы:

	Сердюкова Анастасия

Владимировна

Члены рабочей группы:
	Ведущий специалист отдела экономического анализа и прогнозирования Администрации Северо-Енисейского муниципального округа

	Калинина Татьяна

Лукьяновна

Луночкин Андрей

Владимирович
	Председатель Северо-Енисейского окружного Совета депутатов, председатель постоянной комиссии  Совета депутатов по бюджету, муниципальной собственности, налоговой и экономической политике (по согласованию)
Начальник отдела экономического анализа и прогнозирования Администрации Северо-Енисейского муниципального округа

	Сердюк Евгений

Александрович
	Начальник экспертно-правового отдела Администрации Северо-Енисейского муниципального округа

	Трегубенко Альбина Юрисовна

	Директор КГКУ «Центр занятости населения Северо-Енисейского муниципального округа» (по согласованию)

	Петухова Нина Евгеньевна
	И.о. руководителя клиентской службы  Социального фонда Российской Федерации в Красноярском крае в Северо-Енисейском муниципальном округе ( по согласованию)

	Елистратов Валерий
Викторович

	Начальник отделения участковых уполномоченных  полиции и по делам несовершеннолетних отдела МВД России «Северо-Енисейское» (по согласованию)

	Приглашенные:
Представитель прокуратуры Северо-Енисейского района (по согласованию)